

COMUNE DI PIOVENE ROCCHETTE

PROVINCIA DI VICENZA



DETERMINAZIONE SERVIZIO AFFARI GENERALI

Num. 550

Data, 18-11-2015

**OGGETTO: ACQUISTO PRODOTTI A PERDERE PER LA REFEZIONE SCOLASTICA -
CIG XC41276384**

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

RICHIAMATA la determinazione n.25 del 16/01/2015 con la quale veniva disposto di provvedere all'acquisto dei prodotti a perdere per la refezione scolastica presso il Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione atteso che per il contratto in parola non esiste prezzo definito dalla CONSIP Spa;

RILEVATA la necessità di procedere all'acquisto dei prodotti per rinnovare la scorta di magazzino;

INDIVIDUATA all'interno delle Ditte iscritte al MEPA la Cooperativa Sociale il Ponte con sede in Schio;

RICHIAMATI:

- il Piano Esecutivo di Gestione per l'esercizio 2015, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 57 in data 18.05.2015, nonché le relative risorse stanziare ai capitoli 971 e 2350;
- il decreto del Sindaco n. 85 del 31/12/2014, a mezzo del quale sono stati nominati i titolari delle aree delle posizioni organizzative ai sensi degli articoli otto e seguenti del nuovo ordinamento professionale stipulato in data 31.03.1999;
- il vigente regolamento comunale per la disciplina dei contratti;
- il vigente regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;

D E T E R M I N A

1. **di acquistare** dalla Cooperativa il Ponte Soc. Coop. Sociale a r.l. con sede in Via Lago di Tovel 14 - 36015 – Schio (VI) attraverso il M.E.P.A. i seguenti prodotti a perdere per il funzionamento della refezione scolastica e del centro cottura:

Cod. art. fornitore	Nome commerciale	Q.tà	Importo unitario	Totale (IVA escl.)	Aliquota IVA	Totale
PONTE10001	BICCHIERI 166CC	3000	0,0092	27,60	22%	33,67
PONTE20011	VASSOIO 3 SCOMPARTI	4800	0,1680	806,40	22%	983,81
PONTE30003	TOVAGLIETTE SOTTOPIATTO 30X40 TIPO A	2500	0,0108	27,00	22%	32,94
PONTE30004	TOVAGLIOLO 33X33 2 VELI 100 PZ	16800	0,0116	194,88	22%	237,75
PONTE30005	ASCIUGATUTTO PURA CELLULOSA 3 VELI GOFFRATA	8	4,8000	38,40	22%	46,85
PONTE30006	ASCIUGATUTTO PURA CELLULOSA 2 VELI SPIRALE IN	12	1,4600	17,52	22%	21,37
PONTE40004	CARTA FORNO H 330 IN ROTOLO 50 MT	8	5,1600	41,28	22%	50,36
PONTE50007	BIS POSATE TRASPARENTI + TOVAGLIOLO 1 VELO	3500	0,0950	332,50	22%	405,65
				1.485,58		1.812,41

2. **di dare atto** che alla spesa di euro 1.485,58 + IVA 22% di euro 326,82 per complessivi euro 1.812,40 sarà fatto fronte con gli impegni contabili assunti come di seguito indicato:

- anno: 2015, Capitolo: 00000971, Impegno: 20150000180/0, Importo: 600,00,
- anno: 2015, Capitolo: 00002350, Impegno: 20150000181/0, Importo: 6.200,00

Fatto, letto e sottoscritto.

Il Responsabile del Servizio
GIORDANI ALBERTO
